

NOTE:

Via **NATALI** N° **3A** all. **496-80-02** ex

| Art.                      | Lavori   | Misure                            | U.M.                | Q.tà  | P.U.   | importo |        |      |      |                                |      |                 |        |        |
|---------------------------|--|-----------------------------------|---------------------|-------|--------|---------|--------|------|------|--------------------------------|------|-----------------|--------|--------|
| 1.001.001                 | M.O. OP. Specializzato                             | SGOMBERO E RIMOZ SPECCHI E CLIMAT | ora                 | 12,00 | 35,98  | 431,80  |        |      |      |                                |      |                 |        |        |
| 35.022.000                | Pulizia alloggio completa                          |                                   | cad.                | 1,00  | 132,73 | 132,73  |        |      |      |                                |      |                 |        |        |
| 35.021.000                | F. e. P. Pellicola di protezione antisfondamento   | vetrine e finestre                | mq.                 | 12,43 | 59,71  | 742,18  |        |      |      |                                |      |                 |        |        |
| 20.070.001                | F. e P. di VETRO STRATIFICATO 3+3                  | X                                 |                     |       |        |         |        |      |      |                                |      |                 |        |        |
|                           | X  | FINESTRE                          | X                   | mq.   | 1,50   | 103,05  | 154,58 |      |      |                                |      |                 |        |        |
| 21.013.000                | Regolazione cassetta con sostituzione di accessori |                                   | cad.                | 1,00  | 38,55  | 38,55   |        |      |      |                                |      |                 |        |        |
| 21.017.000                | Pulizia da incrostazioni di WC e relativa braga    |                                   | cad.                | 1,00  | 39,82  | 39,82   |        |      |      |                                |      |                 |        |        |
| 22.002.002                | F. e P. scaldabagno elettrico da lt.80             | 15L                               | Compreso smontaggio | cad.  | 1,00   | 264,36  | 264,36 |      |      |                                |      |                 |        |        |
| 25.001.002                | Video ispezione di canne fumarie                   |                                   | cad.                | 1,00  | 161,16 | 161,16  |        |      |      |                                |      |                 |        |        |
| <b>IMPIANTO ELETTRICO</b> |  |                                   |                     |       |        |         |        |      |      |                                |      |                 |        |        |
|                           | Descrizione  | ingr                              | sogg.               | K     | disim. | mat.    | cam.   | cam. | W.C. | rip.                           | N°   | TOTALE          |        |        |
| 88.001.001                | VERIFICA IMP. ELETTRICI ESISTENTI (fino a 100 mq)  |                                   |                     |       |        |         |        |      |      |                                | cad. | 1,00            | 391,78 | 391,78 |
|                           |  |                                   |                     |       |        |         |        |      |      | <b>IMPORTO LORDO PERIZIA €</b> |      | <b>2.356,95</b> |        |        |

Bologna, li apr-24 FIRMA: Acerservizi srl